
UCHWAŁA NR 366/VIII/28/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna dotyczącego przekazania 
FOTOLASERA LTI 20/20 truCAM 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje kierunek  działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna, mający na 
celu nieodpłatne przekazanie przez Gminę Konstancin-Jeziorna laserowego miernika prędkości 
o nazwie Fotolaser LTI 20/20 truCAM na cele dydaktyczne Wojskowej Akademii Technicznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: CDAFD37B-5DE3-4E6A-8C67-5783CA9F7DF4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 366/VIII/28/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 czerwca 
2021r. w sprawie kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna dotyczącego 
przekazania FOTOLASERA LTI 20/20 truCAM 

Nabyty przez Gminę Konstancin-Jeziorna i przekazany do użytkowania przez Straż Miejską 
laserowy miernik prędkości o nazwie FOTOLASER LTI 20/20 truCAM, firmy LASER 
TECHNOLOGY o numerze seryjnym TC002971 użytkowany był od 16.12.2013 r. do 
31.12.2015r.                                                                                                                    

W wyniku nowelizacji ustawy Prawo o Ruchu Drogowym Straże Gminne/ Miejskie od 
01.01.2016 r. utraciły prawo do dokonywania kontroli ruchu drogowego przy pomocy urządzeń 
kontrolno-pomiarowych (fotoradarów). Dlatego urządzenie od dnia 01.01.2016 r. nie jest 
użytkowane.                                                                       

Kierowane wcześniej (na odprawach służbowych) propozycje przekazania ww. urządzenia 
kontrolno-pomiarowego Kierownictwu Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie i Komendy 
Stołecznej Policji w Warszawie - pozostały bez odpowiedzi.                                                                                                                          

W dniu 16.03.2021 r do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wpłynęło pismo prof. 
dr. hab. inż. Jerzego Małachowskiego Dziekana Wydziału Inżynierii Mechanicznej Wojskowej 
Akademii Technicznej w Warszawie, w którym zwrócił się prośbą do Burmistrza Gminy 
Konstancin-Jeziorna o przekazanie w/w urządzenia do celów dydaktycznych.  

Uwzględniając powyższe uznano za właściwe uzyskanie akceptacji Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna dotyczącego 
przekazania ww. laserowego miernika prędkości do celów dydaktycznych realizowanych przez 
WAT. 
 

Id: CDAFD37B-5DE3-4E6A-8C67-5783CA9F7DF4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

